1
2

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД  ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  29 января 2014 года                                                                                   №  2
О наделении администрации
МО «Город Гатчина» полномочиями
на определение поставщиков

(подрядчиков, исполнителей)

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, в рамках реализации Положений Федерального Закона № 83-ФЗ от 08.05.2010 года «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в соответствии со статьей 26 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», частью 2 статьи 41 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Город Гатчина», совет депутатов МО «Город Гатчина»
Р Е Ш И Л:
1. Наделить администрацию МО «Город Гатчина» полномочиями на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков муниципального образования «Город Гатчина».

2. Внести изменения в Положение об администрации муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района, утвержденное решением совета депутатов муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района от 23 июня 2010 г. № 45 изложив п.2.1.33 в следующей редакции:
 «2.1.33. осуществление полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков муниципального образования «Город Гатчина».

3. Поручить администрации МО «Город Гатчина» разработать и представить на утверждение совету депутатов МО «Город Гатчина» в феврале 2014 года Порядок взаимодействия уполномоченного органа на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и заказчиков в сфере осуществления закупок для нужд заказчиков МО «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава МО «Город Гатчина» -

председатель совета депутатов

МО «Город Гатчина»                                                                                      А.И.Ильин